
Město Nové Město nad Metují

Se sídlem: náměstí Republiky 6, 549 01  Nové Město nad Metují

Zastoupené starostou Petrem Hablem

IČ 00272876

DIČ CZ00272876

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35 - 7646250297 / 0100

dále jen "pronajímatel" na straně jedné

a pozůstalý/á - zástupce zemřelého nájemníka

jméno a příjmení 

datum narození

bydliště

dále jen "nájemník"

I.
Jméno a příjmení zemřelého nájemníka: 

Nájem bytu č.           s příslušenstvím v domě čp.

ulice 

II.
1.  Nájemník se zavazuje byt vyklidit nejdéle do a vyklizený byt v téže lhůtě

      předat pronajímateli.

     Částka za dodatečné provedení drobných oprav a závad v bytě, dlužné nájemné a zálohy za služby je 

     uvedena ve splátkovém kalendáři, který tvoří přílohu této dohody.

     Nájemník  se  zavazuje,  že uhradí  částku  Kč = do dne

     Za užívání bytu bude placeno do dne:

2. Byt byl předán před podpisem této dohody 

     bez závad.

Byl(a) jsem poučen(a) o účelu zpracování svých osobních údajů a seznámen(a) s konkrétními 

podmínkami, jimiž se zpracování řídí. Detailní informace o zpracování osobních údajů jsou dostupné

na adrese : http://www.novemestonm.cz/obcan/poskytovani-informaci/gdpr-1/

Datum:

uzavřeli tuto DOHODU O ZÁNIKU NÁJMU BYTU při úmrtí nájemníka ke dni:

v Novém Městě nad Metují

  

popis nájemníkaZa pronajímatele


